Oppdal Eiendomsmegling AS er erstatningsansvarlig for Knut Ragnar Fostads 

sakskostnader på 1/13 forbundet med jordskifterettens avgjørelse datert 2. april 2025.  

3. Oppdal Eiendomsmegling AS dømmes til å betale erstatning for sakskostnader til Knut 

Ragner Fostad med kr 10.050 – titusenogfemtikroner – innen to uker fra dommens 

forkynnelse, med tillegg av lovbestemt forsinkelsesrente fra forfall til betaling skjer.  

Retten hevet 

Magnhild Børsting Røe   

Veiledning om anke i sivile saker vedlegges. 

Veiledning om anke i sivile saker